
 
 

UCHWAŁA NR LX/715/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie 
Gminy Miejskiej Tczew oraz ustalenia wysokości stawek opłat za postój, wysokości opłaty dodatkowej 

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a), art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 7 oraz 
art. 13f ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm), po zasięgnięciu opinii                                  Komisji Polityki Gospodarczej oraz Komisji 
Finansowo - Budżetowej,                                               Rada Miejska w Tczewie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/470/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Tczew oraz ustalenia 
wysokości stawek opłat za postój, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich pobierania, zmienionej Uchwałą 
Nr LIX/696/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 czerwca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. § 6 Załącznika Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie: Miejsca postojowe znajdujące się w SPP są 
niestrzeżone, płatne w określonych wyznaczonych lokalizacjach i terminach zgodnie z tabelą załączoną 
poniżej: 

Lp. Lokalizacja Strefy Płatnego Parkowania 
na terenie Gminy Miejskiej Tczew 

Dni tygodnia, w których pobierane są 
opłaty 

Godziny,    za 
które  
pobierane są 
opłaty 

1. ul. Ogrodowa od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
2. ul. Łazienna od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
3. ul. Jarosława Dąbrowskiego od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
4. Plac Gen. Józefa Hallera od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
5. Plac Świętego Grzegorza od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
6. Aleja Zwycięstwa (pomiędzy                 

ul. Gdańską, a ul. Niepodległości)  
od poniedziałku do piątku 800 - 1700 

7. ul. Franciszka Żwirki               (przy 
Targowisku miejskim „Manhattan”) 

od poniedziałku do piątku 800 - 1700 

8. Parking przy ul. Pomorskiej (zatoka 
postojowa pomiędzy budynkiem dworca 

od poniedziałku do piątku całodobowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.09.2023 r.

Poz. 4276



kolejowego,      a galerią handlową) 
9. ul. Obrońców Westerplatte (zatoka 

postojowa przy Domu Przedsiębiorcy) 
od poniedziałku do piątku 800 - 1700 

10. ul. Dominikańska od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
11. ul. Garncarska od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
12. ul. Kościuszki od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
13. ul. Lipowa od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
14. ul. Łazienna od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
15. ul. Okrzei od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
16. ul. Podgórna od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
17. ul. Podmurna od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
18. ul. Skromna od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
19. ul. Słowackiego  od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
20. ul. Ściegiennego od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
21. ul. Wyszyńskiego  od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
22. ul. Wyszyńskiego CKIS od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
23. ul. Mickiewicza od poniedziałku do piątku 800 - 1700 
24. ul. Krótka od poniedziałku do piątku 800 - 1700 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4276



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4276


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-25T10:45:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




